farium Monialibus subjectis regimini Regularium offerre in subsidium, hoc est, si id facere Regulares ipsi neglexerint, vel si saltem semel in anno destinatus huic muneri ab eis non fuerit Sacerdos, vel Secularis, vel Regularis ex alio diverso Ordine; ut scilicet uberius consulatur spiritali salutem, & tranquillitati earum Monialium, quibus fortassis grave esset latebras conscientie suæ semper aperire Regularibus ex ea familia, à qua Monasterium gubernatur.

29. Septimum Decretum (quod in Constitutione est vigesimum secundum) (22) prohibens erigi in privatis Regularium cellis, sive cubiculis Altare pro Divino Officio Missæ ibi exequendo, fundamentum habet positum in Decreto Sac. Concilii de observandis in Sacrificio Missæ sess. 22., ubi Episcopis injungitur = *Ne patientur privatis in domibus, atque omninò extra Ecclesiam, & ad Divinum tantum cultum dedicata Oratoria ab eisdem Ordinariis designanda, & visitanda, Sanctum hoc Sacrificium à Secularibus, aut Regularibus quibuscunque peragi.* Quamobrem nullam novam legem inducit Constitutio, sed tollit abusum apertè repugnantem Concilii illi Decreto, & summopere abhorrentem à reverentia augustissimo Sacrificii Mysterio debita: Qui sanè abusus multò minùs tolerari potest in Regularibus, quibus semper ad eò commodum, promptumque est rem Divinam facere, vel in Templo suis ipsis ædibus inhærente, vel in facellis communibus ad hoc designatis intra septa cujusque Monasterii. Non item plus potestatis contulit Episcopis Constitutio, quàm quæ ex vi Con-

cillii

cilii Tridentini jam ipsis compete-
bat, & competit, nam cura, & vigi-
lantia, ut etiam à Regularibus De-
cretum illud observetur, Episcopis
commiffa à Concilio fuit, nec cete-
roquin ullo, vel ante, vel post ipsum
Concilium, privilegio insigniti fue-
runt Regulares, ut Altare pro re fa-
cra facienda collocare arbitrio suo
possint in suis privatis cellis, sive
cubiculis. Denique illud ipsum,
quod in Constitutione, à Sanctitate
Vestra statutum quoque est in Sac.
Concilio Romano *Tit. 15. cap. 2.*

30. Ecce, Beatissime Pater, quænam
sint Decreta ad Regulares spectan-
tia in tota Constitutione Innocen-
tii XIII. Hæc nimirum sunt Decreta, à
quibus tam luculentam plagam pri-
vilegia sua contra jus, fasque accipe-
re jactabant Regulares in supplici li-
bello. Hæc sunt, in quibus eorum
contumacia tantam bonis omnibus
præbuit offensionem. Hæc denique
sunt, de quibus Regulares deferre ad
Sanctitatem Vestram querelas suas
optarunt.

31. Cæterum non ipsis Regularibus
Ordinibus adscribendum est id, quod
nonnullas tantum particulares Reli-
giosos habet auctores, licet perpe-
ram arrepto univèrsali nomine Re-
gularium Hispanorum. Non enim
ignorant Archiepiscopi, & Episcopi
Oratores, quàm multi ex omnibus
Religiosis Familiis, pietate, doctri-
nâ, prudentiâ præstantes molestissi-
mè tulerint, palamque improbave-
rint, nonnullos refragari Pontificiis il-
lis Decretis, juxtâ Ecclesiasticæ Dis-
ciplinæ instituta, & Tridentini Con-
cilii præscriptum consultissimè edi-
tis. Probè etiam intelligunt iidem
Oratores, quod aliquorum Religio-
forum